JADWAL BIMBINGAN KELAS B (REG.B

FAKULTAS PSIKOLOGI

SEMESTER GENAP T.A 2018/2013

Kelas B (Reg.B)
Hari : Sabtu, 20 Juli 2019.
Jam 08.00

JADWAL BIMBINGAN
PRAKTIKUM ASSESMEN
PSI I : OBSERVASI DAN
INTERVIEW KELAS B
(REG B)

Diberitahukan ~ kepada  Mahasiswa  dan
Mahasiswi Fakultas Psikologi  Universitas
Medan Area

Jadwal Bimbingan Praktikum Assesmen PSI |1
: Observasi dan Interview

*NB : Segera Hubungin Pembimbing Masing-Masing

Berikut daftar nama bimbingan dan pembimbingnya :

NO ¥ NAMA

1 SYUHADA ADE PUTRA

2 YOVYNA FRISTASARI

3 FARHA AUDINA AMALIANST

4 DIAN BERLIANA SIMANJUNTAK
5 SYAHLIA MOMNAZAH

6 ANDREAS RAYMOND EDWARD MARPAUNG
7 OZI ZULFANI SURBAKT

8 DIATE YOSEFF D.P

9 RAFIKANURUL YASMINE

10 ARMAYANTI HARAHAP

11 UTAMI AZRAN

M. NURDIANSYAH

* NPM * PEMBIMBING s
145600260  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
148600407  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
156600002  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
158600047  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
158600085  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
166600451  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
168600505  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
165600519  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
178600003  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
178600010  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
176600013  NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
178600015 NAFEESA, 5.Psi. M.Psi
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VIRA OCTAFAHIRA

ADITYA IBNU PRATAMA

ANAS KUSYADI KESUMA

RIBKA MELANIHUTASOIT

ATIKATANSYA SABILLA

TOMIWIN LOUSER

NURSYADILLA PRATIWI

EGAVALENIASITUMORANG

YOSUA PARLINDUNGAN SARAGIH

ALMA MADHYNA ALFARASI

BINSAR PARMONAMNGAN SIMATUPANG

FERDIANTA KAROSEKALI

EPRIDONTA SEMBIRING

MAILIS DAYANTI

DEDE FLORIDA MANALU

SUCI RAHMADILLAH

FIRA AMALIA NASUTION

DEVIWIANA SARI

RIZQA NABILAH

SIRRIHIDAYATI

MUTIARA SHAFIRA

ARDHA AULIA ROVICA BR.SEMBIRING
ALMA DIVA SARI

ALFY IKARANI

NANDA MARCH DEARNI GIRSANG
WIDYA DWI HANDAYANI

SITI SARAH NASUTION

IRZHAM AULYA KARNAEN

SHANMNAZ GHEA FAHIRA

SINTIA ZESICA LAURENT VELIFIANATA
JUAN VERON RAMADHAN

CINDY ALQORI ZULKARISYA
MUHAMMAD SADDAM ELFARASYI
RUTH YULIA KHARIS HUTAHAEAN
WIDIAJENG LESTARI Z

SYIFA HUMAIRA POHAN

178600016

178600024

178600032

178600033

178600034

178600036

178600037

178600040

178600043

178600050

178600051

178600056

178600057

178600058

178600064

178600069

178600070

178600072

178600075
178600078
178600083
178600089
1786000%1
178600122
178600123
178600125
178600126
178600127
178600129
178600132
178600133
178600141
188600306
178600093
178600099

178600100

NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, 5.Psi

NAFEESA, S.Psi

MNAFEESA, S.Psi
NAFEESA, 5.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, S.Psi
NAFEESA, S.Psi
ERLINA SARI SI
ERLINA SARISI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI SI
ERLINA SARI 51
ERYAMTI NOWVI
ERYANTI NOWI

ERYAMNTI NOWVI

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

.M.Psi

.M.Psi

.M.Psi

. M.Psi

.M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

.M.Psi

.M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

. M.Psi

REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
REGAR, 5.Psi, M.Psi
TA, 5.Psi, M.Psi

TA, 5.Psi, M.Psi

TA, 5.Psi, M.Psi



49 HAFIFAKIFLIANI 178600101  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi
50 INDRI MELIANITA 178600103  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi
51 MAYSARAH SIREGAR 178600105  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi
52 ASRAF NUR HASIBUAN 178600106  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi
53 M. RIZARIFAHMI LUBIS 178600109  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi
54 NABILAVINA DWITAMA 178600113  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi
55 ELSA ARISAFITRI 178600119  ERYANTINOVITA, 5.Psi, M.Psi

NB ” Batas waktu pelaporan
mahasiswa belum bi rm/:

ika pada batas waktu



